
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 
O369B – Trezor digitální 

 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento 
návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k 
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek 
předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 

 

 
1. Otevření trezoru 
Chcete-li trezor otevřít poprvé, sejměte malý plastový kryt („B“, viz obrázek 1) na předním 
panelu, zasuňte klíč do otvoru pro klíč a otočte jej proti směru hodinových ručiček, současně 
otočte klikou („A“, viz obrázek 1) ve směru hodinových ručiček pro otevření trezoru. 

 
 
2. Vložení baterií 
Trezor vyžaduje 4x AA "(1,5V) baterie. 
Otevřete trezor, otevřete kryt na baterie „D“ (viz obrázek 2) na zadní straně dveří a vložte 
baterie. Ujistěte se, že byly baterie vloženy správnou polaritou. 
Doporučuje se použití alkalických baterií. 
 
3. Programování kódu 
A. Při otevřených bezpečnostních dveřích stiskněte červené tlačítko „C“ (viz obrázek 2) na 
zadní straně dveří poblíž závěsu, uvolněte je a uslyšíte dvě pípnutí. Žluté světlo bude současně 
svítit. 
B. Nyní stiskněte 3 až 8 čísel, která chcete použít jako kombinaci, a potvrďte je stisknutím 
klávesy  „E“ do 15 sekund. Trezor dvakrát „pípne“ a žluté světlo zhasne, váš osobní kód je 
nyní nastaven. 
C. Zapište si svou novou kombinaci a zkontrolujte, zda byla nová kombinace naprogramována 
za podmínek otevřených bezpečnostních dveří. 
 
4. Používání trezoru 
Chcete-li trezor otevřít, zadejte svůj osobní kód + písmeno  „E“, uslyšíte pípnutí a rozsvítí se 
zelená kontrolka, poté otočením knoflíku dveří ve směru hodinových ručiček otevřete dveře do 
5 sekund. 
Pokud vy nebo někdo jiný, použijete nesprávnou skupinu čísel, neotevře se. Pokud se 
nesprávná kombinace použije třikrát po sobě, musíte před dalším pokusem počkat 20 sekund. 
Pokud je třikrát zvolena nesprávná kombinace, musíte před opětovným pokusem o přístup 
počkat přibližně 5 minut. 
5. Varování o výměně baterie 
Pokud jsou baterie téměř vybité, červené světlo (uprostřed číselného panelu) vás okamžitě 
upozorní. Chcete-li otestovat baterie, otevřete dveře zadáním svých osobních čísel. Pokud jsou 
baterie téměř vybité, rozsvítí se červené světlo. Pokud se nic nestane, znamená to, že jsou 
baterie v pořádku. 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

6. Výměna baterií 
Trezor vyžaduje 4x baterie typu „AA“ (1,5 V). 
Otevřete trezor, zatlačte krycí desku baterie „D“ (viz obrázek 2) na zadní straně dveří a 
vyměňte staré baterie za nové. Kód musíte přeprogramovat pomocí výše uvedeného kroku 3. 
 
7. Pokyny k otevření trezoru 
Pro vaše pohodlí jsme pro váš trezor vyvinuli systém ručního ovládání. Pokud zapomenete 
nebo nesprávně umístíte svoji kombinaci, sejměte malou střední desku na předním panelu 
(„B“, viz obrázek 1), vložte klíč do klíčové dírky a otočte jím proti směru hodinových ručiček, 
poté otočte knoflíkem A “, (viz obrázek 1) ve směru hodinových ručiček doprava. Tím se váš 
trezor kdykoli ručně otevře. 
 
8. Instalace trezoru 
Aby se snížilo riziko krádeže trezoru, lze jej připevnit na podlahu, zeď nebo do skříně. Pro vaše 
pohodlí jsou na zadní a spodní straně otvory (průměr 8 mm); proto jej lze upevnit pomocí 
rozpínacích šroubů. 
UPOZORNĚNÍ: Trezor by měl být při instalaci trezoru umístěn svisle. 
                      Nenechávejte klíče v trezoru samotném! 
 
Obrázek 2: 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit 

 

Údržba a čištění  

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou.  


